
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.08.201002.08.2010

2.8.2010 23:59:59 - 2.8.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

130321032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Pocinovice, Pocinovice Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel, při 
které se zranila jedna osoba. Zraněného převzala do péče 
ZZS. Hasiči zajistili vozidla proti požáru a po 
zadokumentování události PČR odstranili následky 
nehody.

2.8.2010 16:49:46

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

130326032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Mířkov, Křakov 6 Otevření dveří na žádost PČR.2.8.2010 18:20:42

Stanice Staňkov, Mířkov PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

130330032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Petra Bezruče Odstranění následků střetu osobního a nákladního vozu. 
Bez zranění.

2.8.2010 19:56:23

Nýrsko PG, AMDS, SMS   

Plzeň-jihOkres

130311032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, 5. května Odstranění naftové skvrny.2.8.2010 9:51:33

Stanice Přeštice(L) Obecní policie

130323032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany Jednalo se o nehodu jednoho osobního vozidla, při které 
se zranila jedna osoba. Zraněného měla v péči ZZS. Hasiči 
odstranili uniklé provozní kapaliny a pomohli odtahové 
službě s naložením havarovaného vozu.

2.8.2010 17:28:26

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

130310032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 54/22, BUDOVA 13, ETD 
Transformátory A.S.

Planý poplach hlásičů EPS.2.8.2010 8:27:07

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

130320032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Jednotka vyjela k požáru motorové části autojeřábu. Oheň 
se pomocí ručního hasicího přístroje pokoušel uhasit 
kolemjedoucí řidič. Hasiči po příjezdu požár jeřábu během 
chvíle zlikvidovali. Škoda činí 200 tisíc korun, uchránit se 
podařilo hodnoty ve výši 800 tisíc korun.

2.8.2010 15:33:05

maresovaTisk: Přihlášen:3.8.2010 9:50 1 2Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy, Horní Bříza AMDS, KANG, Stanice Plzeňského kraje - 
KŘ

Policie ČR

130322032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kožlany, Buček Jednalo se o požár stohu. Po dohodě s majitelem bylo 
rozhodnuto, že se stoh nechá dohořet. Hasiči pouze 
ochlazovali okolí, aby zabránili šíření požáru. Škoda činí 60 
tisíc korun.

2.8.2010 17:02:25

Kožlany SMS, AMDS, ©, Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Kozojedy SMS, AMDS, 
©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

260

800

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.8.2010 23:59:592.8.2010 0:00:00

02.08.2010 - 02.08.2010

maresovaTisk: Přihlášen:3.8.2010 9:50 2 2Strana /


